
УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
Фастівського району 

Київської області

Дванадцята сесія VIII скликання

РІШЕННЯ

від 24 грудня 2021 року смт Калинівка № 284 -12-VIII

Про затвердження Статуту Комунального підприємства 
«Калинівкаблагоустрій» Калинівської селищної ради в новій редакції

Розглянувши звернення директора Комунального підприємства 
«Калинівкаблагоустрій» Калинівської селищної ради, відповідно до ч. 1 ст. 26 
Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", ст.ст. 58, 78 
Господарського кодексу України, Постанови Верховної Ради України від 
17.07.2020 №807- IX «Про утворення та ліквідацію районів» та у зв’язку із 
зміною юридичної адреси Комунального підприємства «Калинівкаблагоустрій» 
Калинівської селищної ради, Калинівська селищна рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Статут Комунального підприємства 
«Калинівкаблагоустрій» Калинівської селищної ради в новій редакції, що 
додається.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
Калинівської селищної ради з питань комунальної власності, інфраструктури, 
транспорту, енергозбереженні.та^^^эво-комунального господарства

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО


